
 令和２年１０月２０日に保護者宛に配布した案内文を一部変更してあります。 

 

 

 

 

令和２年１０月２０日 

保護者 各位 

鹿児島県立武岡台高等学校 

校 長  秋 元 達 也 

 

武岡台高等学校「学校自由参観」の開催について（ご案内） 

 

 涼秋の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。保護者の皆様におかれましては，平素 

から本校の教育活動に対しまして，格別のご配慮を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，地域が育む『かごしまの教育』県民週間（11 月 1日（日）～11月 7 日（土））の一環とい 

たしまして，本年度も下記の日程で「学校自由参観」を開催したいと思います。ご多用とは存じま 

すが，本校の教育活動の一端を直接ご覧いただき，ご理解を深めていただければ幸いに存じます。 

 なお，本年は新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から保護者以外の来校はお断りしており 

ます。また，来校される保護者にはマスク着用と検温及び配布済みの「学校自由参観参加票」の持 

参をお願いいたします。 

 

 
記 

 

 

１ 期 日  令和２年１１月２日(月）,４日(水)～６日(金）４日間 

 

２ 内容等 

実施期日 内容 場所・時間等 

11／2(月)，4(水)～6(金) 

授業公開 全学級の授業 9:00～15:30 

美術部・書道部作品展 本校校舎内廊下 9:00～16:30 

部活動公開 本校体育館・グラウンド等 

放課後 

11／4(水) 
ダンス部発表会 本校コミュニティー広場 

13:00～13:15 ※ 雨天時延期 

11／5(木) 
吹奏楽部ミニコンサート 本校コミュニティー広場 

13:00～13:15 ※ 雨天時延期 

 ※ 本年度は，生徒指導講演会は中止。芸術鑑賞会は生徒のみとなります。 

 

３ その他 

（１）事前申込みの必要はありませんが，必ず本校事務室下のピロティで受付を済ませてから参観を 

  お願いします。その際，参加票を受付横の箱に入れて下さい。 

（２）車でお越しの方は，正門を入って左側の職員駐車場に駐車してください。 

 


